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INDIVIDUEL CARABINE 50 m 

Clt  Cat.  NOM  Prénom  Club  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total 

1  S1  VILLERMET  Mickael  TSL  100 99 97 98  98  97  589

2  S3  NALON  Bernard  CTB  97 96 99 96  96  94  578

3  S3  DUHAMEL  Jack  TSL  96 94 96 98  97  94  575

4  CF  FERRIOL  Florence  TSBE  94 97 94 95  94  94  568

5  S2  FIRMIN  Bruno  TSL  95 95 96 95  93  94  568

6  CG  BOURGEAT  Etienne  CTB  94 96 90 97  93  96  566

7  S2  JACQUEMOT  Bernard  TSL  93 93 92 99  90  93  560

8  D2  FENECH  Anne Cécile  TSL  91 93 90 95  91  96  556

9  S2  CABOS  Gabriel  CSA  91 93 96 92  92  92  556

10  S1  DUCRUET   Josselin  TSL  94 92 89 92  91  94  552

11  CF  NEVEU  Juliette  CTB  95 90 91 93  91  92  552

12  CG  BESSY  Quentin  TSL  88 92 92 94  90  95  551

13  S3  GIRARDON  André  CTB  90 90 90 97  96  87  550

14  S1  POFFET  Cyrill  TSL  94 90 92 91  91  89  547

15  CG  CHEMARIN  Eymeric  CTB  90 85 90 91  87  85  528

16  S1  DUCRUET   Florian  TSL  89 90 91 89  80  82  521

17  CG  BADEZ  Nicolas  CTB  90 84 82 77  84  86  503

INDIVIDUEL PISTOLET 50 m 

  
1  S1  TAILLANDIER  Arnaud  ASPL  88 90 91 90  90  88  537

2  S3  CHARMET  Jean Marc  CTB  75 78 59 74  66  66  418

3  S2  BEN SALAH  Imed  CSA  50 56 65 63  67  63  364
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INDIVIDUEL PISTOLET 25 m 

N°  Cat  NOM  Prénom  Club  S1 S2 S3  S4  S5  S6  Total 

1  S1  MERCIER  Fabrice  CdS  91 94 93  94  98  94  564

2  S1  MUTSCHLER  Arnault  CdS  95 94 92  96  90  92  559

3  S1  ROSSET  Sylvain  CdS  89 93 93  87  96  95  553

4  S1  INNAMORATI  Olivier  TSL  86 89 90  95  96  95  551

5  S3  UDOVICIC  Nino  LT  91 93 94  94  89  89  550

6  S1  TAILLANDIER  Arnaud  ASPL  92 86 95  92  90  94  549

7  JF  RICHARD  Claire  CdS  86 91 86  94  90  93  540

8  D1  COUTURIER  Sylvie  DPF  86 86 90  95  94  88  539

9  D1  MATON  Amandine  ASPL  92 87 88  91  92  88  538

10  S3  CHARMET  Jean Marc  CTB  86 97 88  89  82  89  531

11  S2  CASAROSA  Fabrice  TSL  90 88 95  89  90  78  530

12  S2  CLEMANDOT  Adrien  TSL  83 84 87  87  88  96  525

13  S2  COUTURIER  Pierre  DPF  86 88 80  87  91  91  523

14  S3  CANDELA  Bernard  LT  91 84 87  89  85  86  522

15  S2  DUCRUET  Dominique  TSL  81 89 90  91  80  90  521

16  S3  RIVET  Alex  TSL  93 83 81  84  89  89  519

17  S3  SCHWARTZENTRUBER  Jean Claude  LSM  85 89 87  90  89  77  517

18  S3  GONZALES  Jean Pierre  BCSL  86 79 87  84  90  90  516

19  S3  MALZOPPI  Jean  LT  89 92 84  67  83  95  510

20  S3  BOISSENOT  Jean Paul  TSL  85 84 86  82  75  86  498

21  S2  SOUILHOL  Michel  TSL  83 86 85  80  79  83  496

22  S2  PAVLIOUTCHENKO  Boris  TSL  81 84 91  81  78  76  491

23  S1  GOMEZ URBINA  Alexandre  ASPL  80 80 77  87  88  78  490

24  S2  PERROT  Eric  DPF  81 83 79  79  81  84  487

25  S1  JEZIOREK  Dimitri  STPA  86 85 78  82  87  64  482

26  S3  JACQUEMOT  Régis  TSL  66 69 60  73  82  81  431

27  S2  LEBRATY  Jean Fabrice  TSL  74 74 67  56  74  58  403
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HUNTER SUPER MATCH 50 m 

Clt  Cat.  NOM  Prénom  Club  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total

1  S  KOCIS  Christophe  BCSL  248 247 249 744

2  D  BALTER  Cécile  CATS  250 246 243 739

3  S  GUILLOT  Philippe  CATS  245 246 242 733

4  S  BALTER  Serge  CATS  245 240 241 726

5  S  LOUBIER  Jean Louis  TSL  240 244 239 723

6  S  COLOVRAY  Gilbert  TSJ  233 240 249 722

7  D  KOCIS  Corinne  BCSL  238 233 238 709

HUNTER MATCH 50 m 

   
1  S  GONZALES  Jean Pierre  BCSL  243 243 243 729

2  S  VERNER  Jean Didier  TSL  234 211 215 660
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Challenge J-B BACHMANN 
 

EQUIPE Carabine 50 m 

1  TSL   

Cat.  NOM  Prénom  Club  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total 

S1  VILLERMET  Mickael  TSL  100 99 97 98 98  97  589

S3  DUHAMEL  Jack  TSL  96 94 96 98 97  94  575

S2  FIRMIN  Bruno  TSL  95 95 96 95 93  94  568

S2  JACQUEMOT  Bernard  TSL  93 93 92 99 90  93  560

Total  2292

Moyenne  573

D2  FENECH  Anne Cécile  TSL  91 93 90 95 91  96  556

S1  DUCRUET   Josselin  TSL  94 92 89 92 91  94  552

CG  BESSY  Quentin  TSL  88 92 92 94 90  95  551

S1  POFFET  Cyrill  TSL  94 90 92 91 91  89  547

S1  DUCRUET   Florian  TSL  89 90 91 89 80  82  521

Total  2727

Moyenne  545,4

Moyenne Générale  578,5

2  CTB 
S3  NALON  Bernard  CTB  97 96 99 96 96  94  578

CG  BOURGEAT  Etienne  CTB  94 96 90 97 93  96  566

CF  NEVEU  Juliette  CTB  95 90 91 93 91  92  552

S3  GIRARDON  André  CTB  90 90 90 97 96  87  550

Total  2246

Moyenne  561,5

CG  CHEMARIN  Eymeric  CTB  90 85 90 91 87  85  528

CG  BADEZ  Nicolas  CTB  90 84 82 77 84  86  503

Total  1031

Moyenne  515,5

Moyenne Générale  566,7
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EQUIPE PISTOLET  25 m 

    

1  C d Saleve         

S1  MERCIER  Fabrice  CdS  91 94 93 94  98  94  564

S1  MUTSCHLER  Arnault  CdS  95 94 92 96  90  92  559

S1  ROSSET  Sylvain  CdS  89 93 93 87  96  95  553

JF  RICHARD  Claire  CdS  86 91 86 94  90  93  540

Total  2216

Moyenne  554

2  T.S.L. 
S1  INNAMORATI  Olivier  TSL  86 89 90 95  96  95  551

S2  CASAROSA  Fabrice  TSL  90 88 95 89  90  78  530

S2  CLEMANDOT  Adrien  TSL  83 84 87 87  88  96  525

S2  DUCRUET  Dominique  TSL  81 89 90 91  80  90  521

TOTAL  2127

Moyenne  531,8

S3  RIVET  Alex  TSL  93 83 81 84  89  89  519

S3  BOISSENOT  Jean Paul  TSL  85 84 86 82  75  86  498

S2  SOUILHOL  Michel  TSL  83 86 85 80  79  83  496

S2  PAVLIOUTCHENKO  Boris  TSL  81 84 91 81  78  76  491

S3  JACQUEMOT  Régis  TSL  66 69 60 73  82  81  431

S2  LEBRATY  Jean Fabrice  TSL  74 74 67 56  74  58  403

TOTAL  2838

Moyenne  473

Total GénéraL  536,5
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TIR DE MARS 
 

ATTRIBUTION DES RECOMPENCES 
 
 
 
 
 

CARABINE ANNEES PISTOLET 
Challenge Trophée Challenge Trophée 

T.S.L. T.S.L. 2014 Cible du SALEVE Cible du SALEVE

T.S.L T.S.L 2015 Cible du SALEVE T.S.L 

T.S.L. C.T.B. 2016 Cible du SALEVE Cible du SALEVE

  2017   

  2018   

  2019   

  2020   

  2021   

  2022   

  2023   

 
 
 
Rappel : 1) Le challenge BACHMANN sera attribué à la société de tir qui aura remporté le 
plus grand nombre de fois la rencontre annuelle au bout de 10 ans. 
 
   2) Le trophée annuel est attribué à la meilleure équipe de la rencontre annuelle. 
   Une société de tir qui a gagné le trophée annuel ne peut prétendre l’obtenir les 2 
années suivantes. Le trophée annuel est alors attribué à l’équipe qui ne l’a pas gagné les 2 
années précédentes. 

 


